
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Коце 

Презиме: Харизанов 

Дата на раѓање: 24.3.1960 година 

Место на раѓање: с.Ерџелија Св.Николе 

Адреса на живеење: Сплитска бр.51, Три Чешми - Штип 

Мобилен тел.078/322 349 

Претпријатие или орган каде работи:ООУ„Тошо Арсов“ - Штип 

Образование: Високо 

 


